
 

 
Uchwała nr XX/ 229 /16 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 21 czerwca 2016r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na  obciążenie 
nieruchomości  

 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  oraz art. 13 

ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. 
z 2015, poz. 1774   z późn. zm.) – Rada Miejska  w Nowym Dworze Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na obciążenie    nieruchomości oznaczonej  nr ewid.  5/4   

obrębu  34 8-08   w Nowym Dworze Mazowieckim przy ul. Słowackiego 4, 

dla której Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr KW WA1N/00071923/9   

ograniczonym prawem rzeczowym -  służebnością gruntową   przejazdu     
na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej nr ewid. 4/2 

i 5/6 obr. 34 8-08 w Nowym Dworze Mazowieckim, objętej Księgą Wieczystą  
nr KW WA1N/00028684/5 , bez wynagrodzenia.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 
 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 

 

 
 


